Российская Федерация
Иркутская область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Тайтурского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 07.06.2018г.

№ 153
р.п. Тайтурка
О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке, формировании, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Тайтурского муниципального образования

В целях соблюдения требований законодательства, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрация муниципального района Усольского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок принятия решений о разработке, формировании, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Тайтурского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 10.11.2017 г. № 257 следующие изменения:

1.1. пункт 3.5 главы 3. «Формирование муниципальных программ» изложить в следующей редакции:

«3.5. Ответственный исполнитель муниципальной программы, соисполнитель муниципальной программы направляет в контрольно – ревизионную комиссию проект постановления о внесении изменений в муниципальную программу.
Проект постановления о внесении изменений в муниципальную программу (подпрограмму) должен быть согласован:
–в случае внесения изменений в рамках подготовки проекта решения о внесении изменений в бюджет на текущий финансовый год.
Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Думы городского поселения Тайтурского муниципального образования о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству Гребневой К.В. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по бюджетной – финансовой политике Клыш Е.В.
Глава городского поселения

Тайтурского муниципального

образования

                                          С.В.Буяков